

Odpowiedzi na pytania.

Dotyczy: postępowania przetargowego ZP-URB-12/2017 na sukcesywną dostawę nowych pojemników z tworzywa sztucznego

URBIS Sp. z o.o. w Gnieźnie podaje do wiadomości, iż w trakcie procedury dotyczącej w/w zadania wpłynęły zapytania na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

1. Dotyczy wyposażenia pojemników w boczne systemy do opróżniania.

PYTANIE :

Czy Zamawiający wymaga, aby pojemniki 1100 l były wyposażone w boczne uchwyty do podnoszenia , tzw. DINy?

ODPOWIEDŹ:

Tak pojemniki 1100 l winny być wyposażone w boczne uchwyty do podnoszenia , tj . DINy.

2. Dotyczy technologii produkcji pojemników.

PYTANIE :

Czy Zamawiający żąda, aby pojemniki były wyprodukowane w stu procentach z nowego oryginalnego granulatu?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający żąda wykonania pojemników zgodnie z wymogami technicznymi normy PN EN 840.

PREZES ZARZĄDU

Edmund Młodzikowski